Sciant

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Widonis de Codesford dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto filio Johannis de Preston unum mansum in villa de Codesford qui dicitur Lewiescroft et octo acras terre in uno campo de Codesford et octo acras terre in alio campo cum pertinenciis et tantum pratum quantum pertinet ad unam dimidiam vigatam terre in Dolmede pro homagio et servicio suo Scilicet in campo orientali duas acras super dunam et unam acram ad Wowelonde in fine illius culture et unam acram in valle que abutiat super Walchamstede et unam acram que abutiat in Fuwelesdene ex una parte et in alia parte super decem acras ex parte boreali et unam acram in Gorefurlung proximam de Walchamstede et unam acram inter Fulridi et Lutleslade inter duas foreras et unam acram inter duas foreras et Lutleslade Item in campo occidentali unam foreram in Westfurlung et unam acram in fine forere fabri et unam acram foreram apud Lewiesfurlung et unam acram juxta foreram Willelmi de Bar in Netherewowelond et unam acram que abutiat super terram Willelmi de Bar ad Fulridi et unam acram in Hakesdefurlung et unam acram que abutiat juxta croftam Galfridi Flich et unam acram in Lewiesfurlung proximam Willelmi de Bar

Habendas et tenendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel quibuscumque illas dare vel vendere vel legare voluerit sive viris religiosis sive aliis quibuscumque masculis vel feminis sive illas dederit in sanitate sive in infirmitate libere et quiete in pace et honorifice in pratis pascuis viis et semitis et omnibus locis et libertatibus et in omnibus liberis consuetudinibus

Reddendo inde mihi et heredibus meis annuatim ipse et heredes sui sive ejus assignati unum denarium ad Pascha pro omnibus serviciis et demandis querelis et exaccionibus secularibus mihi vel heredibus meis vel aliquibus aliis spectantibus Et ego et heredes mei acquietabimus predictas acras cum manso et prato et omnibus aliis pertinenciis suis de omnibus exercitiis et equitacionibus et de omnibus hujusmodi serviciis et de omnibus

sectis

sectis comitatum hundredorum halimorum et de omnibus
summonicionibus et omnibus tallagiis scutagiis auxiliis hydagiis
et omnibus aliis geldis

Pro hac vero donacione et concessione dedit mihi
predictus Robertus filius Johannis quatuor marcas argenti

Et ego Rogerus filius Widonis et heredes mei predictas
acras cum manso et omnibus pertinenciis suis Roberto filio
Johannis et ejus assignatis contra omnes homines et omnes feminas
in perpetuum warantizabimus Ut autem hec mea donacio
rata et inconcussa permaneat eam tam presenti carta cum sigilli
mei appositione quam fidei mee interposicione confirmavi

Hiis testibus

domino Roberto filio Maugeri de Chetwde		Roberto
Purcell de Neuton	Waltero de Cotes	Radulfo de
Twiford	Willelmo de Bar de Codesford	Ricardo filio
Nigelli de Neuton	Waltero de Bechamton	Mansero

et Ricardo capellanis et pluribus aliis

Seal, round, 25mm, green wax, on a pink green and yellow
silk lace. Left side broken away A flower of eight petals.

† SIGILL ROGERI FILII..... .OD

[As on nos. 9, 17]

[This document is tied to no.9]

Grant by Roger son of Guy de Codesford to Robert son of John de Prestun for 2 marks of 4 acres in the vill of Codesford viz. in the west field 2 acres, one in Owerewowelond next the headland of William de Bar and the other in Fulridi next the vill and in the east field 2 acres, one on Cherdelawe next Goldewlle and half an acre lying in Fulridi abutting on Walkamestede and half an acre on the three acres in Sortebrodelond next the headland of Thomas Bastard. Rent therefrom, and from the eight acres he holds from him in each of the fields, with Lewiescroft, ld at Easter.

Sciunt presentes et futuri quod ego Rogerus filius Widonis de Codesford dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto filio Johannis de Prestun pro homagio et servicio suo et pro duabus marcis quas in gersumam mihi dedit quatuor acras terre in villa de Codesford cum omnimodis pertinenciis suis Scilicet in campo occidentali duas acras unam scilicet in Owerewowelond proximam forere Willelmi de Bar et aliam in Fulridi proximam ville et in campo orientali duas acras unam scilicet super Cherdelawe proximam Goldewlle et dimidiam que jacet in Fulridi que abbuttat super Walkamestede et dimidiam super iij acras in Sortebrodelond juxta foreram Thome Bastard Tenendas et habendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel quibuscumque eas dare vel vendere vel legare voluerit sive viris religiosis sive aliis quibuscumque masculis vel feminis sive hoc fecerit in prosperitate sive in infirmitate libere et quiete in pace honorifice in pratis pascuis viis et semitis et omnibus locis et libertatibus et in omnibus liberis consuetudinibus

Reddendo inde et pro octo acris in uno campo et octo in alio campo quas tenet de me et heredibus meis cum Lewiescroft mihi et heredibus meis annuatim ipse et heredes sui sive ejus assignati unum denarium ad pasca pro omnibus serviciis et demandis querelis et exaccionibus mihi et heredibus meis vel

aliquibus

aliquibus aliis spectantibus

Et ego et heredes mei aquietabimus predictas acras de omnibus serviciis et omnibus tallagiis et omnimodis scectis et omnibus auxiliis et geldis et exercitibus et equitacionibus et sumonicionibus

Ego vero et heredes mei predictas acras cum omnibus pertinenciis suis predicto Roberto et ejus assignatis contra omnes homines et omnes feminas in perpetuum warantizabimus

Ut autem hec mea donacio rata et inconcussa permaneant eam tam presenti carta cum sigilli mei appositione quam fidei mee appositione confirmavi

Hiis testibus

Roberto Purcel

Waltero de Cotes

Willelmo de Bar

Radulfo de Twiford

Johanne de Cowele

Eustacio Purcel

Ricardo filio Nigelli de Neuenton

Waltero de Bechant'

Mansero cappellano et aliis

Seal, round, 25mm, green wax, on doubled tag.

A flower of eight petals.

† SIGILL ROGERI FILII WIDONIS D' GOD'

[as on nos. 8, 17]

[This document is tied to no.8]

Grant by Thomas, son of Walter de Coddessford, to Robert son of John de Preston, for his homage and service and for 10 marks, of a virgate and a half in the vill of Coddessford with his capital court and croft pertaining thereto and with other houses pertaining to the same (except two acres in the east field, to wit half an acre on the small heath and half an acre at Wlfesford and half an acre against the dovecote of William de Bar and half an acre which extends on Cockescroft, and an acre in the west field viz. half an acre on Lilliesforlung and half an acre on the head of la More which lies next the land of Robert son of Aldewi) viz. half of that virgate which Walter de Belewe held in the vill of Coddessford towards the sun and half of that virgate which Mazelin held in dower similarly towards the sun and half of that virgate which Walter de Cotes held of the same fee towards the sun, with all appurtenances. 12d a year to be paid to the chief lords of the fee, to wit the abbot of Bec. Rent 1d to the grantor.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Thomas filius Walteri de Coddessford dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto filio Johannis de Preston pro homagio et servicio suo et pro decem marcis quas mihi dedit in gersumam unam virgatam terre et dimidiam in villa de Coddessford cum capitali curia mea et cum crofto ad eam pertinente et cum aliis mansis ad predictam terram pertinentibus exceptis duabus acris in campo orientali scilicet dimidiam acram super curtam brueriam et dimidiam acram a Wlfesford et dimidiam acram contra columbarium Willelmi de Bar et dimidiam acram que se extendit super Cockescroft et unam acram in campo occidentali scilicet dimidiam acram super Lilliesforlung et dimidiam acram in capite de la more que jacet juxta terram Roberti filii Aldewi scilicet illam dimidiam virgatam terre de illa virgata quam Walterus de Belewe tenuit in villa de Coddessford versus solem et illam dimidiam virgatam de illa virgata quam Mazelin tenuit in dotem similiter versus solem

et

et illam dimidiam virgatam de illa virgata quam Walterus de Cotes tenuit de eodem feodo versus solem cum omnimodis pertinenciis et libertatibus et redditibus et serviciis ad me in villa de Coddessford pertinentibus in villa et extra villam Tenendas et habendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel quibuscumque illas dare vel vendere vel legare voluerit sive viris religiosis sive aliis quibuscumque voluerit masculis vel feminis sive hoc fecerit in sanitate sive in infirmitate libere et quiete in pace honorifice in pratis in pascuis viis et semitis et omnibus locis et libertatibus et omnibus liberis consuetudinibus faciendo servicium de predicto tenemento capitalibus dominis feodi scilicet abbati et monachiis de Becco per annum duodecim denarios scilicet ad festum sancti Michahelis pro omni servicio et consuetudine et exaccione Reddendo inde mihi et heredibus meis unum denarium per annum scilicet ad Pasca pro omni servicio consuetudine et exaccione ad me et heredes meos et alios quoscumque pertinente

Et ego Thomas et heredes mei predictam terram cum omnibus pertinenciis suis Roberto filio Johannis et ejus assignatis contra omnes homines et omnes feminas inperpetuum warantizabimus

Ut autem hec mea donacio rata et inconcussa inperpetuum permaneat eam tam presenti carta cum sigilli mei appositione quam fidei mei interposicione confirmavi Hiis testibus

- | | | |
|--|-------------------------------------|------------------------------|
| Domino Roberto filio Malgeri de Cetwod | Johanne de Cowele | |
| Radulfo de Twiford | Rogero filio Widonis de Coddessford | |
| Ricardo filio Nigelli de Neuenton | Ewstacio Purcel | |
| Willelmo de Bar | Waltero de Bechanton | Willelmo de Cetwod et aliis. |

Seal, round, 28mm, green wax, on a pink, brown and white silk lace. A fleur de lys.

† SIGILLUM TOMAE FILII WALTERI D' CHETVODE
[as on nos. 14(1), 16]

As the foregoing, but with omissions.

Holes for Seal tag, but the document was probably never sealed.

Grant by William de Bar to Robert son of John de Prestun of a house in the vill of Codesford called Nethere Cockescrof. Rent 1d at Easter. Robert has paid 22s.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus de Bar dedi et concessi et presenti carta mei confirmavi Roberto filio Johannis de Prestun unum mansum in villa de Codesford qui dicitur Nethere Cockescrof

Tenendum et habendum de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel quibuscumque illum dare vel vendere vel legare voluerit sive viris religiosis sive aliis quibuscumque masculis vel feminis sive illum dederit in sanitate sive in infirmitate libere et quiete in pace et honorifice in omnibus locis cum omnimodis libertatibus et liberis consuetudinibus reddendo inde mihi et heredibus meis annuatim unum denarium scilicet ad Pascha pro omnibus serviciis et demandis querelis et exactionibus secularibus mihi vel heredibus meis vel aliquibus aliis spectantibus

Et ego et heredes mei aquietabimus predictum mansum de omnibus exercitiis et equitacionibus et de omnibus hujusmodi serviciis et de omnibus sectis comitatum hundredorum alemotorum et de omnibus summonicionibus et omnibus taillagiis scutagiis auxiliis hidagiis et omnibus aliis geldis

Hanc autem donacionem feci predicto Roberto de Prestun pro homagio et servicio suo et pro xx.^{ti} ij solidos quos mihi dedit

Et ego et heredes mei predictum mansum predicto Roberto de Prestun et ejus assignatis contra omnes homines et omnes feminas inperpetuum warantizabimus

Ut autem hec mea donacio rata et inconcussa permaneat eam tam presenti carta

cum sigilli mei appositione quam fidei mee interposicione confirmavi

Hiis testibus Domino Roberto filio Malgeri de
 Chetwde Roberto Purcel de Newnton Waltero de
 Cotes Radulfo de Twiford Rogero filio Widonis
 de Codesford Ricardo filio Nigelli de Neuenton
 Waltero de Bechamton Mansero capellano de Bechamton
 Ricardo capellano de Chetwd et pluribus aliis

Seal, pointed oval, 37mm, green wax, on doubled tag.

A fleur de lys. † SIGILLI WILMI DE BARE

[as on nos. 13, 14(2), 18, 24, 26]

The seal tag of this document is tied to that of no.13.

Grant by William de Bar to Robert son of John de Prestune
 of a house in the vill of Codesford called Nethercokescroft
 with 2 acres in the west field on Westforlong in the next place,
 but one acre, towards the west. Rent 1d at Easter. Robert
 has paid 42s.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus
 de Bar dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi
 Roberto filio Johannis de Prestune unum mansum in villa de
 Codesford qui dicitur Nethercokescroft cum duabus acris in campo
 occidentali super Westforlong in proximiori loco versus
 occidentem excepta una acra Tenendum et habendum de me
 et heredibus meis sibi et heredibus suis vel quibuscumque illum
 dare vel vendere vel legare voluerit sive viris religiosis sive
 aliis quibuscumque masculis vel feminis sive hoc fecerit in
 sanitate sive in infirmitate libere et quiete in pace et honorifice
 in omnibus locis cum omnimodis libertatibus et liberis
 consuetudinibus Reddendo inde mihi et heredibus meis
 annuatim unum denarium scilicet ad Pascha pro omnibus serviciis
 et demandis querelis et exaccionibus secularibus mihi vel
 heredibus

heredibus meis vel aliquibus aliis spectantibus Et ego
 et heredes mei aquietabimus predictum mansum cum duabus acris
 de omnibus exercitiis et equitacionibus et de omnibus hujusmodi
 serviciis et de omnibus sectis comitatum hundredorum alemotorum
 et de omnibus summonicionibus et omnibus tallagiis scutagiis
 ausiliis hidagiis et omnibus aliis geldis Hanc autem
 donacionem feci predicto Roberto de Prestun pro homagio et
 servicio suo et pro quadraginta et ij solidis quos mihi dedit

Et ego et heredes mei predictum mansum cum duabus
 acris predicto Roberto de Prestun et ejus assignatis contra
 omnes homines et omnes feminas warantizabimus inperpetuum

Ut autem hec mea donacio rata et inconcussa permaneat
 eam tam presenti carta cum sigilli mei appositione quam fidei
 mee interposicione confirmavi Hiis testibus Waltero
 de Cotes Rogero Frankelano de Codesford

Waltero de Bechamtun Hugone de Codesford

Rogero capellano de Codesford Herberto preposito de
 Codesford Mansero capellano de Bechamtun

Johanni (sic) clerico de Salteswell et aliis

Seal, pointed oval, 37mm, green wax, on doubled tag.

A fleur de lys. † SIGILL WILMI DE BARE

[as on nos. 12, 14(2), 18, 24, 26]

The seal tag of this document is tied to that of no. 12.

Bond by Thomas son of Walter, Roger son of Guy and William de Bar to the proctor general of Bec in England for the making and drawing up in due form of their charters, according to the will of the proctor, concerning all the lands and tenements which master Robert de Preston held from them in the vill of Codeford and outside, for the conferring of the same in frankalmoin on the church of Bec. The charters which master Robert had from them are deposited, upon payment of 24 marks by the said proctor, in his custody.

Noverint universi presens scriptum visuri vel audituri quod ego Thomas filius Walteri et Rogerus filius Widonis et Willelmus de Bar obligavimus nos fide media procuratori Beccensi generali in Anglia ad cartas nostras conficiendas et sub debita forma concipiendas juxta voluntatem dicti procuratoris super omnibus terris et tenementis que magister Robertus de Preston de nobis per cartas nostras tenuit in villa de Codeford et extra predictae ecclesie in puram et perpetuam elemosinam conferendis

Et sciendum quod carte quas idem magister R. de nobis inde habuit per solucionem xxiiij^{OR} marcarum a predicto procuratore factam in custodia ipsius deponuntur

Et ne cuiquam veniat in dubium ut sicut provisum est fideliter observetur ad majorem securitatem presenti scripto sigilla nostra apposuvimus privilegio fori civilis renunciando et foro ecclesiastico penitus nos subjiendo si quod absit contra hanc obligationem venerimus

Seals, green wax, on tongues

(1) Round, 28mm. A fleur de lys.

† SIGILL^U TOME FILI WALTVODE

[as on nos. 10, 16]

(2) Pointed oval, 37mm, A fleur de lys.

† SIGILL^U WIEMI DE BARE

[as on nos. 12, 13, 18, 24, 26]

(3) Tongue and seal missing.

Quitclaim by Robert son of John, parson of Preston, to Thomas son of Walter de Coddessford and Roger son of Guy and William de Bar of all the lands and tenements which he bought from them in the vill of Coddessford and outside it, and restitution to them of all instruments and writings relating thereto made to him by them. The grantees have paid 24 marks sterling.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus filius Johannis persona de Preston salutem in domino

Noverit universitas vestra me remisisse et quietum clamasse in perpetuum pro me et heredibus meis Thome filio Walteri de Coddessford et Rogero filio Guidonis et Willelmo de Bar et heredibus eorum omnes terras et omnia tenementa que ab eisdem emi in villa de Coddessf' et extra cum omnibus pertinenciis suis secundum quod eorum carte super eisdem terris et tenementis confecte testantur renunciando omni juri quod habui vel habere potui in predictis terris et tenementis racione dicte empcionis et cartarum predictarum

Insuper eciam omnia instrumenta et scripta super dictis terris et tenementis mihi ab ipsis facta eis plene et integre restitui

Pro hac autem remissione et quieta clamancia dederunt mihi Thomas filius Walteri et Rogerus filius Guidonis et Willelmus de Bar viginti quatuor marcas sterlingorum

Et ut ista mea remissio et quieta clamancia perpetue firmitatis robur optineat presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus

Andrea de Croindon clerico Radulfo de Twyford

Waltero de Bechamton Viviano de Clive Gileberto

Francigena Johanne de Rislep Willelmo de Andeli

Ricardo filio Nigelli Eustachio Porcell Ricardo

Poher Johanne de Wotton Willelmo de Bosco

David de Finemere

Seal, pointed oval, 28mm, green wax, on doubled tag; cracked in two. A device. † SIGILLU ROBERTI DE P.....

Grant in frankalmoign by Thomas, son of Walter de Coddessford, to the church of the Blessed Mary of Bec and the monks there of all the land which he had sold to master Robert son of John de Preston in the vill of Coddessford and without and which he had redeemed for cash.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Walteri de Coddessford dedi et concessi et hac presenti carta confirmavi deo et ecclesie beate Marie de Becco et monachis ibidem illis servientibus et inperpetuum servituris pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum in puram liberam et perpetuam elemosinam totam terram cum omnibus pertinenciis suis quam magistro Roberto filio Johannis de Preston vendideram in villa de Coddessford et extra et quam ab eodem R. cum omnibus cartis et instrumentis que inde de me habuit et literis suis resignacionis et perpetue quiete clamancie penes predictos monachos residentibus mihi plene resignatam et renunciatam per pecuniam numeratam redimeram

Habendam et tenendam prefatis monachis et successoribus suis solitam et quietam de me et heredibus meis et contra omnes gentes warantizandam in perpetuum Et ut ista donacio concessio confirmacio et warantizacio futuris et, perpetuis temporibus firmitatis et stabilitatis robur optineant hoc presens scriptum meum sigilli mei appositione corroboravi

Hiis testibus	Roberto de Insula	
Roberto Porcell	Willelmo de Andeli	
Roberto de Bavinton	Roberto de Bochull	Eustachio Porcell
Ricardo filio Nigelli	Radulfo de Twyford	
Rogero Blundo	Willelmo le Bar	Gileberto
Franco	Viviano de Clive	Andrea de Croindon clerico
et aliis		

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag.

A fleur de lys. † SIG... TOME FILI WALT...DE

[as on nos. 10, 14(1)]

Grant in frankalmoign by Roger son of Guy Blundus to the church of St. Mary of Bec and the monks there of all the land which he had sold to master Robert son of John de Preston in the vill of Coddessford and outside it and which he had redeemed, together with all charters and instruments relating thereto, for cash.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus filius Guidonis Blundi de Coddessford dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Sancte Marie de Becco et monachis ibidem ipsis servientibus et inperpetuum servituris pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum in puram liberam et perpetuam elemosinam totam terram cum omnibus pertinenciis suis quam magistro Roberto filio Johannis de Preston vendideram in villa de Coddessford et extra et quam ab eo cum omnibus cartis et instrumentis que inde habuit et litteris suis resignacionis et perpetue quieclamencie penes predictos monachos remanentibus mihi pleno jure resignatam et renuntiatam per pecuniam numeratam redimeram Habendam et tenendam prefatis monachis et successoribus suis solitam et quietam de me et heredibus meis et contra omnes alias gentes inperpetuum warantizandam Et ut ista donacio concessio confirmacio et warantizacio futuris et perpetuis temporibus firmitatis robur optineat presens scriptum sigilli mei munimine pro me et heredibus meis roboravi

Hiis testibus	Domino Roberto de Insula	
Domino Roberto Porcell	Willelmo de Andeli	
Roberto de Bavinton	Roberto de Bochull	Eustachio
Porcell	Ricardo filio Nigelli	Radulfo de Twyford
Willelmo le Bar	Gileberto Franco	Viviano de Clive

et Andrea clerico qui hanc scripsit cartam et aliis.

Seal, round, 25mm, brown wax, on doubled tag.

A flower of eight petals.

† SIGILL. ROGERI FILII WIDONI D' COD'

[as on nos. 8, 9]

Grant in frankalmoign by William de Bar to the church of St. Mary of Bec and the monks there of a farm called Nethercokescroft with two acres in the west field on Westforlong to wit all that tenement which Robert son of John de Preston once held by charter from him and which he resigned for cash, together with all instruments he had relating thereto and his letters of perpetual quitclaim. The proctor of Bec has paid 4 marks silver from the common goods of the brothers.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam istud scriptum pervenerit Willelmus de Bar salutem in domino

Noverit universitas vestra quod ego intuitu domini et pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi deo et ecclesie sancte Marie de Becco et monachis ibidem deo servientibus et servituris in puram liberam et perpetuam elemosinam unum mansum in villa de Coddessford quod dicitur Nethercokescroft cum duabus acris terre in campo occidentali super Westforlong scilicet totum tenementum illud quod Robertus filius Johannis de Preston aliquando per cartam tenuit de me et quod pecunia sibi numerata cum omnibus instrumentis que inde habuit et litteris suis perpetue quiete clamantie pleno jure resignavit et renunciavit mihi pro se et suis Et ego W. et heredes mei warantizabimus hec omnia predicta inperpetuum contra omnes gentes in puram liberam et perpetuam elemosinam ut predictum est et de omni forinseco et seculari servicio ea acquietabimus

Pro hac autem donacione concessione carte confirmacione et warantizacione dedit mihi procurator Beccensis de communibus bonis fratrum suorum quatuor marcas argenti

Et ut ista donacio et concessio rata et inconcussa perpetuis temporibus permaneant ego sepedictus W. pro me et heredibus meis presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi Hiis

testibus Willelmo de Andeli Roberto de Insula

Roberto de Bathinton Eustachio Porcell

Ricardo filio Nigelli	Radulfo de Twyford	
Waltero de Bechampton	Mansero capellano	
Rogero de Coddessford	Gileberto Franco	Viviano de Cliv'
Johanne de Rislep	Andrea clerico et aliis	

Seal, pointed oval, originally 37mm, green wax, on doubled tag the tags parted to emerge separately from the lower sides of the seal; chipped on right side.

A fleur de lys.

† ..GILL W..MI DE BARE

[as on nos. 12, 13, 14(2), 24, 26]

Grant by John de Leye to William de Bar for his homage and service and for one mark silver of 10 acres in the fields of Codesford, to wit in the east field one acre which lies on the small heath nearest to Morthorne, one acre at Wlheysford, one acre which abuts on the capital court of the said William, one acre which abuts on Cokescroft, half an acre nearest la Merewey, from his land on the small heath, and half an acre at Ten Acres nearest the land of the said William; and in the west field one acre in Lilingforlong and one acre at the head of la More next the land of Robert son of Aldwi, half an acre in Werefurlong which abuts on Littlelade, one acre in le Wainserd, half an acre which abuts on the croft of Hugh son of Aldwi and one acre which abuts on the capital court of Thomas son of Walter. Rent 1d at Easter.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Leye dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de Bar pro homagio et servicio suo et pro una marca argenti decem acras terre mee in campis de Codesford

Scilicet in campo orientali unam acram que jacet super curtam brueriam que proximior Morthorne et unam acram ad

Wlheysford

Wlheysford et unam acram que se abutat versus capitalem curiam
 ejusdem Willelmi de Bar et unam acram que se abutat super
 Cokescroft et dimidiam acram proximioem de la Merewey de terra
 mea super curtam brueriam et dimidiam acram ad decem acras
 proximioem terre ejusdem Willelmi In campo occidentali
 unam acram in Lilingforlong et unam acram ad capud de la more
 juxta terram Roberti filii Aldwi et dimidiam acram in Werefurlong
 que se abutat contra Litleslade et unam acram in le Wainserd et
 dimidiam acram que se abutat contra croftum Hugonis filii Aldwi
 et unam acram que se abutat contra capitalem curiam Thome filii
 Walteri Tenendas et habendas de me et heredibus suis (sic)

sibi et heredibus suis vel cuicumque assignare vel dare vel
 legare voluerit libere et quiete in pratis in pascuis et in
 omnibus aliis pertinenciis Reddendo inde annuatim michi
 et heredibus meis unum denarium ad Pascham pro omnibus serviciis
 et consuetudinibus et demandis salvo servicio domini regis

Et ego Johannes et heredes mei predicto Willelmo et
 heredibus suis vel cuicumque assignare vel dare vel legare
 voluerit omnes prenomintas acras cum pertinenciis contra omnes
 gentes warantizabimus Ut autem hec donacio mea et
 concessio firma et stabilis permaneat huic scripto sigillum meum
 apposui Hiis testibus

- | | | |
|----------------------------------|------------------------|------------------|
| Gileberto de Finemere | | Eustachio Purcel |
| Galfrido de Torresmere | Willelmo de Torresmere | Willelmo |
| filio Gileberti | Radulfo de Cotes | Rogero Albo |
| Waltero de Cotes et multis aliis | | |

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by William de Bar to the church of St. Mary of Bec and the monks there of 10 acres in the vill of Coddessford to wit all that land which he had from John de Leye, which he has delivered to the said monks, viz. an acre and a half in the east field which lie on the small heath in the parts of Morthorne, and one acre at Wolfheysford and one acre which extends towards the tenement of the white monks and one acre which extends towards Cokescroft and half an acre in the parts of Merweie and half an acre in the place called Ten Acres; and in the west field one acre in the place called Lilleforlong and one acre at the head of la More next the land of Robert son of Aldwi and half an acre in Wereforlong extending towards Litleslade and one acre in Waynscerd and half an acre which extends on the croft of Hugh son of Aldwi and one acre which extends towards the house which was of Thomas son of Walter. Rent 1d at Easter. Brother Michael de Tornebu, proctor of Rislep, has paid 4 marks silver.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Bar dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie sancte Marie de Becco et monachis ibidem servientibus decem acras terre cum pertinenciis in villa de Coddessford scilicet totam terram illam quam habui de Johanne de Leye per cartam suam quam dictis monachis liberavi unde una acra et dimidia jacent in campo orientali super curtam brueriam in partibus de Morthorne et una acra apud Wolfheysford et una acra que extendit se versus tenementum alborum monachorum et una acra que extendit se versus Cokescroft et dimidia acra in partibus de Merweie et dimidia acra in loco qui dicitur Decem Acre et in campo occidentali una acra [in omitted] loco qui vocatur Lilleforlong et una acra ad capud de la More juxta terram Roberti filii Aldwi et dimidia acra in Wereforlong et extendit se versus Litleslade et una acra in Waynscerd et dimidia acra que extendit se super croftam Hugonis filii Aldwi et una acra que extendit se versus mansum qui fuit Thome filii Walteri

Habendas et tenendas de me

et

et heredibus meis dictis monachis et successoribus suis libere
 quiete integre et in perpetuum Reddendo inde annuatim
 mihi et heredibus meis unum denarium ad Pascha pro omnibus
 serviciis et exactionibus secularibus

Et ego Willelmus et heredes mei predictis monachis et
 successoribus suis predictas decem acras terre cum pertinenciis
 contra omnes gentes warantizabimus

Et pro hac donacione concessione confirmacione et
 warantizacione dedit mihi frater Michael de Tornebu tunc temporis
 procurator de Rislep' quatuor marcas argenti in gersumam

Et ut ista donacio concessio confirmacio et
 warantizacio firmitatis perpetue robur optineant ego dictus
 Willelmus pro me et dictis heredibus meis hoc scriptum sigilli
 mei appositione corroboravi Hiis testibus Roberto
 de Insula Roberto Porcell' Willelmo de Andeli

Rogero Blundo Guidone de Torresmere Eustachio Porcell'
 Waltero de Cotes Ricardo filio Nigelli et aliis

Seal, pointed oval, 37mm, natural colour wax, on doubled
 tag, the tags parted to emerge separately from the lower sides
 of the seal.

A fleur de lys. SIGILL WILLMI DE BARE

Final Concord Hilary 1226 in the King's Court at Westminster, Roger son of Guy, pet., Henry abbot of Bec, ten. by his attorney brother Ralph, prior of Russlep. 5 virgates and 100 acres in Coddessford. The abbot pays 20s sterling.

[Public Record Office, Feet of Fines, C.P.25/1/187/4 no.2]

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium a die sancti Hillarii in quindecim dies anno regni regis Henrici filii regis Johannis decimo coram Martino de Paterhill Thoma de Muleton Thoma de Heiden Roberto de Lexinton Galfrido le Sannag' Warino filio Johel' justiciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Rogerum filium Widonis petentem et Henricum abbatem de Becco tenentem per fratrem Radulfum priorem de Russlep positum loco suo ad lucrandum vel perdendum de quinque virgatis et centum acris terre cum pertinenciis in Coddeford unde placitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Rogerus remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis ipsi abbati et successoribus suis et ecclesie [sue.de] Becco totum jus et clamium quod habuit vel habere potuit in tota predicta terra cum pertinenciis inperpetuum

Et pro hac remissione quieta clamancia fine et concordia predictus abbas dedit predicto Rogero viginti solidos sterlingorum

Final Concord in the King's court at Oxford Sunday before the feast of St. Gregory II Henry III, 7 March 1227, Thomas son of Walter, pet., Walter de Cotes, ten. A virgate in Coddessford. Thomas has granted Walter a moiety of the said virgate in the said vill, to wit the moiety in the shade wherever it lies; for which Walter is to pay a rent of $1\frac{1}{2}d$ at Michaelmas.

[Public Record Office, Feet of Fines C.P.25/1/187/4 no.25]

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Oxoniam die dominica proxima ante festum sancti Gregorii anno regni regis Henrici filii regis Johannis undecimo coram Stephano de Segrave Willelmo filio Warini Waltero de Bello Campo Radulfo Musard Waltero le Poor justiciariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Thomam filium Walteri petentem et Walterum de Cotes tenentem de una virgata terre cum pertinenciis in Coddessford unde recognicio magne assise summonita fuit inter eos in prefata curia scilicet quod predictus Walterus recognovit totam predictam terram cum pertinenciis esse jus ipsius Thome

Et pro hac recognicione fine et concordia predictus Thomas concessit predicto Waltero et heredibus suis totam medietatem predictae virgate terre cum pertinenciis in eadem villa illam scilicet medietatem versus umbram ubicumque jaceat in eadem villa

Tenendam ipsi Waltero et heredibus suis de predicto Thoma et heredibus suis inperpetuum Reddendo inde per annum tres obulos ad festum sancti Michaelis pro omni servicio salvo forinseco servicio.

Final Concord in the King's court at Oxford Sunday before the feast of St. Gregory II Henry III, 7 March 1227, Thomas son of Walter, pet., Roger son of Guy, ten. A virgate of land in Coddessford. Thomas has granted Roger a moiety of the said virgate in the said vill, to wit the moiety in the shade wherever it lies; for which Roger is to pay a rent of 1 $\frac{1}{2}$ d at Michaelmas.

[Public Record Office, Feet of Fines C.P.25/1/187/4 no.33]

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Oxoniam die dominica proxima ante festum sancti Gregorii anno regni regis Henrici filii regis Johannis undecimo coram Stephano de Segrave Willelmo filio Warini Waltero de Bello Campo Radulfo Musard Waltero le Poor justiciariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Thomam filium Walteri petentem et Rogerum filium Widonis tenentem de una virgata terre cum pertinenciis in Coddessford unde recognicio magne assise summonita fuit inter eos in prefata curia scilicet quod predictus Rogerus recognovit totam predictam terram cum pertinenciis esse jus ipsius Thome